Wykaz przedsiewzieé do WPF
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Jednostka Okres
Lp. Nazwa i cel powiedzialna lub |_realizacji Lagf\';i;‘:""::dy Limit2013 | Limit2014 | Limit2015 | Limit2016 | Limit2017
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 96 120 047,86 14 705 439,72, 13 929 614,56 18 412 814,00, 11 760 155,00 9 050 000,00
1a - wydatki biezace 2149 172,82 475 237,30, 369 614,56 0,00 0,00 0,00]
1b - wydatki majatkowe 93 970 875,04, 14 230 202,42, 13 560 000,00 18 412 814,00, 11760 155,00 9 050 000,00,
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114 - wydatki biezace 2149 172,82 475 237,30 369 614,56 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | Einclusion w Gminie Blonie - BLONIE 2011 | 2014 1971128 32] 372 192,80 294 614,56 0,00} 0,00} 0,00
spoteczeristwa Gminy Bionie
Sznsa na prace - poprawa kompetencji Osrodek Pomocy
1412 bezrobotnych 2 terenu Gminy Blonie Spotecznej 2013 | 2014 178 044,50 103 044,50} 75 000,00 0,00 0,00 0,00}
1.4.2 | - wydatki majatkowe 20122 914,42, 2 840 202,42 1000 000,00 0,00 0,00] 0,00
Rozbudowa Infrastruktury drogowej -
1121 e 6jnosci i jnej Urzad Miejski 2009 | 2014 19 207 914,42 2290 202,42 1000 000,00] 0,00 0,00} 0,00
Gminy
zagospodarowanie terenu w Radzikowie,
1.1.2.2 | parkingi, odwodnienia, remont dwéch BLONIE 2012 | 2013 915 000,00| 550 000,00 0,00} 0,00 0,00} 0,00
budynkéw kultury wraz z wyposazeniem
- zagospodarowanie nieruchomosci
gminnych i remont budynkéw
przeznaczonych do dziatalnosci
kulturalnej
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- wydatki biezace

0,0

0] 0,00

0,00

0,00

0,00]

- wydatki majatkowe

73 847 960,62, 11 390 000,00

12 560 000,00,

18 412 814,00

9 050 000,00

1.821

Budowa i rozbudowa drogi wojewédzkiej
nr579 w Bloniu -

Urzgd Miejski

2013 | 2014

500 000,0(

0) 100 000,00}

400 000,00

0,00

0,00

1322

Budowa przedszkola w Bioniu - budowa
przedszkola

Urzad Miejski

2010 | 2015

10 617 734,00, 2 500 000,00

4 500 000,00

3 500 000,00}

1323

Budowa Regionalnego Centrum
Popularyzacji Astronomii w Bfoniu -
budowa centrum astronomii

Urzad Miejski

2010 | 2018

7970 000,0¢

0] 0,00]

0,00

1689 845,00

3000 000,00

1324

Budowa Sciezek rowerowych i parkingéw
- Budowa $ciezek rowerowych i
parkingéw

Urzad Miejski

2007 | 2015

1813 500,00] 0,00

0,00]

1770 000,00)

1325

Dofinansowanie Gminy do
przydomowych oczyszczalni
ekologicznych - ochrona Srodowiska
poprzez budowe przydomowych
oczyszczalni Sciekéw na terenie Gminy
Bfonie

BLONIE

2013 | 2014

860 000,00 50 000,00|

810 000,00

0,00}

1326

Dokumentacja projektowa i budowa ulic:
Polna, Spacerowa, Mazowiecka, Szarych
Szeregéw, Kamosiniskiego, Szparagi,
Staszica, Solidarnosci,Poprzeczna,
Waska, Piaskowa, Stary tuszczewek,
Rochaliki, Kulisiewiczéw, Mata, drogi
dojazdowe (siggacze) , ktadka - Budowa
ulic

Urzad Miejski

2010 | 2015

11674 145,00 2400 000,00

1000 000,00

3 800 000,00

0,00

1.3.27

Glinianki - rewitalizacja i budowa
Centrum Turystyki i Rekreacji -
rewitalizacja glinianek i budowa CTi R

Urzad Miejski

2009 | 2018

9 870 000,00} 0,00}

200 000,00

1 500 000,00

3000 000,00}

2400 000,00

1.3.2.8

Modernizacja i rozbudowa Ratusza -

/]| Rozbudowa Ratusza

Urzad Miejski

2011 | 2017

9920 000,00 500 000,00

500 000,00

2 570 000,00

3 500 000,00

2 650 000,00
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0,00,

0,00] 0,00] 0,00,

2500 004,00, 0,00 65672 973,00,
0,00 0,00] 500 000,00

0,00 0,001 10500 000,00

500 000,00 0,00] 7950 000,00}
0,00 0,00] 1770 000,00

0,00} 0,00| 860 000,00

0,00 0,00} 7 200 000,00

2000 004,00 0,00} 9 100 004,00}
0,00 0,00] 9720 000,00}

Strona

4



Strona 5
Jednostka Okres
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacii ngz“e naklady | | ;i 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
. inansowe
koordynujaca od do
Przebudowa Klubu Sportowego
1.3.2.9 | Blonianka w ramach Lokainego Urzad Miejski 2013 | 2015 3100 000,00} 100 000,00} 1500 000,00] 1500 000,00 0,00] 0,00
Programu Rewitalizacji
1.3.2.10 | Przebudowa ul. £aki - Przebudowa ulicy Urzad Miejski 2009 | 2014 2642 581,62 100 000,00} 2 500 000,00} 0,00 0,00} 0,00
Przedfuzenie ul. Narutowicza wraz z
1.3.2.11 | miejskim parkingiem i $ciezka rowerowg Urzad Miejski 2015 | 2017 4 500 000,00} 0,00} 0,00 1000 000,00 2 500 000,00} 1000 000,00
- Budowa ulic i parkingéw
Rewitalizacja terenéw gminnych nad s
13212 rzeka Rokitnic - Il etap, - Urzad Miejski 2009 | 2015 5400 000,00 1390 000,00 650 000,00 1082 969,00 0,00 0,00}
Termomodernizacja bud. gm.:Szk. Podst.
1.3.2.13 | nr 1, Szk. Podst. nr 2 (z rozbudowg®); Urzad Miejski 2010 | 2015 4980 000,00} 4 250 000,00 500 000,00 0,00 0,00} 0,00
przedszkoli nr 3,4 i 5; D. Kultury w

Radzikowie (2 bud.) * przy braku
dofinans. zewn.- realiz. ze $r. wi; w
pierwszej kolejnosci rozbudowa i
termomodernizacja S.P.-2 -
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Limit 2018 Limit 2018 zoblr-)iw"}ie:zar'l
0,00} 0,00 3100 000,00
0,00] 0,00} 2 600 000,00
0,00 0,00 4 500 000,00
0,00 0,00 3122 969,00
0,00 0,00] 4 750 000,00




